تاريخ نقلها بالجامعة ١/٧/٢٠٠٨تصرف الفروق المالية للسيدة المذكورة بعالية اعتبارا من  :مادة ثانية
  .    كل فيما يخصه  على جميع جهات الاختصاص تنفيذ هذا القرار:  مادة ثالثة

١٧/٣  ١٦٣  

المعيدة بقسم الهندسة –دعاء صلاح الدين اسماعيل السيد  / رتب الانسة المهندسة يحدد م: مادة أولى
فقط مائة ثمانية وأربعون جنيها وثمانون قرشا لاغير ) ١٤٨،٨٠(المعمارية بكلية الهندسة بكفر الشيخ بمبلغ 

-:شهريا موضحة علي النحو التالي 
تاريخ     (١٩/٢/٢٠٠٩ يصرف اعتبارا من )إجمالي العلاوات الخاصة المضافة % ٢١٠+  جنية ٤٨(

) .استلامها العمل بالكلية 
  ) .تاريخ استلامها العمل  (١٩/٢/٢٠٠٩تمنح سيادتها بدل الجامعة المقرر يصرف اعتبارا من  :مادة ثانية

[...]

).تاريخ استلام العمل بالكلية  (٥/٣/٢٠٠٩يمنح سيادته بدل الجامعة المقرر يصرف اعتبارا من  -
  :ةلثمادة ثا
  .    كل فيما يخصه  على جميع جهات الاختصاص تنفيذ هذا القرار -

٢٩/٣  ١٨٩  

: مادة أولى
 المساعد بقسم الاحصاء المدرس –عبد اللطيف عبد الحميد  نها / يحدد مرتب السيد الدكتور  -

فقط مائة ستة وتسعون وخمسون ) ١٩٦،١٢(الشيخ بمبلغ  والرياضة والتأمين بكلية التجارة بكفر
تاريخ استلام العمل بالكلية   (١٦/٢/٢٠٠٩جنيها واثنا عشر قرشا لاغير شهريا يصرف اعتبارا من 

. (  
  :مادة ثانية

.تاريخ استلام العمل بالكلية ١٦/٢/٢٠٠٩دل الجامعة المقرر يصرف اعتبارا منتمنح سيادتها ب -